PORTARIA Nº 1257/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais e tendo em vista o que consta no Processo Eletrônico nº 31032.000957/2023-12, RESOLVE

DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para atuarem no grupo de apoio administrativo do Termo de

Descentralização de Crédito Orçamentário - TDCO nº 01/2023, pactuado entre a Secretaria de Cultura do Estado do Ceará -

SECULT e a Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE, com o objetivo de desenvolver trabalhos n âmbito do

projeto celebrado, pelo período de 01/04/2023 a 31/12/2023, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

NOME MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO COMPETÊNCIA

Jaqueline Rabelo de Lima 0068281-0 Professor Associado Coordenadora Geral

Fernando Antônio Alves dos Santos 0080091-0 Agente de Administração Coordenação Administrativa

Financeira

Roberta Nunes 3007991-4 Chefe da Assessoria Jurídica Coordenação Jurídica

Danilo Barbosa Granja 3007541-2 Assistente da Gestão em

Educação Superior

Assessor

Lídia Maria Brito Araújo - - Assessora

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 10 de julho de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

NUP 31032.000957/2023-15 p.015